

## EMAKUMEZKOEN 2017KO BAZTANGO BINAKAKO FRONTENIS TXAPELKETA EGUTEGIA

2017-1-7ko jardunaldia				
Ordutegia	Amaiurko frontoia	Arizkungo frontoia	Erratzuko frontoia	Oronozko frontoia
15:00	(1)Edurne Argain-Nuria Garate (11)Enara Lasarte-Oihane Vergara	(2)Irantzu Etxebeste-Jone Celayeta (10)Kristina Urtasun-Idoia Argain		
15:30	(4)Begoña Argain-Gurutze Aizpuru (8)M <sup>a</sup> Jose Aleman-Begoña Goienetxe	<del>(3)Irene Izkue Maria Irurueta</del> <del>(9)Virginia Fernandez Ixiar Rementegi</del>		
16:00	(5)Maitane Etxeberria-Amaia Iñarrea (7)Pili Migeltorena-Elena Gaskue			

2017-1-14ko jardunaldia				
Ordutegia	Amaiurko frontoia	Arizkungo frontoia	Erratzuko frontoia	Oronozko frontoia
15:00			(4)Begoña Argain-Gurutze Aizpuru (6)Izaskun Cenoz-Idoia Etxenike	(11)Enara Lasarte-Oihane Vergara (10)Kristina Urtasun-Idoia Argain
15:30			(2)Irantzu Etxebeste-Jone Celayeta (8)M <sup>a</sup> Jose Aleman-Begoña Goienetxe	<del>(3)Irene Izkue Maria Irurueta</del> <del>(7)Pili Migeltorena Elena Gaskue</del>
16:00				(4)Edurne Argain Nuria Garate (9)Virginia Fernandez Ixiar Rementegi

2017-1-21eko jardunaldia				
Ordutegia	Amaiurko frontoia	Arizkungo frontoia	Erratzuko frontoia	Oronozko frontoia
15:00	(3)Saioa Dendarieta-Itxaso Iturregui (9)Ainara Arretxea-Aitziber Arregi	(4)Idoia Goñi-Miren Galarza (2)Mirian Martin-Maitane Aleman	(1)Belen Cebriain-Ainara Urriza (5)Iera Aguirre-Ana Belen Aguerrebere	(6)Nerea Bideagin-Inma Torres (10)Iratxe Gamio-Sagrario Irigoien
15:30	(7)Izaskun Aleman-Ainhoa Iriarte (11)Lierni Asurabarrena-Esti Marcos	<del>(3)Irene Izkue Maria Irurueta</del> <del>(5)Maitane Etxeberria Amaia Iñarrea</del>	(16)Oihana Mitxelena-Nerea Telletxea (13)Maialen Iantzi-Jone Lizarza	(15) Nerea Mortalena-Amaia Mortal (14)Mari Cruz-Nerea Erasun
16:00	<del>(10)Kristina Urtasun-Idoia Argain</del> <del>(9)Virginia Fernandez Ixiar Rementegi</del>	(11)Enara Lasarte-Oihane Vergara (8)M <sup>a</sup> Jose Aleman-Begoña Goienetxe	(1)Edurne Argain-Nuria Garate (7)Pili Migeltorena-Elena Gaskue	(2)Irantzu Etxebeste-Jone Celayeta (6)Izaskun Cenoz-Idoia Etxenike
16:30		<del>(8)Leira Ramos Laura Ramos</del> <del>(12)Itziar Obregozo Ines Obregozo</del>		

2017-1-28ko jardunaldia				
Ordutegia	Amaiurko frontoia	Arizkungo frontoia	Erratzuko frontoia	Oronozko frontoia
15:00	<del>(9)Virginia Fernandez Ixiar Rementegi</del> <del>(8)M<sup>a</sup> Jose Aleman Begoña Goienetxe</del>	(10)Kristina Urtasun-Idoia Argain (7)Pili Migeltorena-Elena Gaskue	(11)Enara Lasarte-Oihane Vergara (6)Izaskun Cenoz-Idoia Etxenike	(1)Edurne Argain-Nuria Garate (5)Maitane Etxeberria-Amaia Iñarrea
15:30	<del>(15) Nerea Mortalena Amaia Mortal</del> <del>(12)Itziar Obregozo Ines Obregozo</del>	(10)Iratxe Gamio-Sagrario Irigoien (13)Maialen Iantzi-Jone Lizarza	(4)Idoia Goñi-Miren Galarza (11)Lierni Asurabarrena-Esti Marcos	(1)Belen Cebriain-Ainara Urriza (3)Saioa Dendarieta-Itxaso Iturregui
16:00	(6)Nerea Bideagin-Inma Torres (2)Mirian Martin-Maitane Aleman	(14)Mari Cruz-Nerea Erasun (5)Iera Aguirre-Ana Belen Aguerrebere	(8)Leira Ramos-Laura Ramos (9)Ainara Arretxea-Aitziber Arregi	(16)Oihana Mitxelena-Nerea Telletxea (7)Izaskun Aleman-Ainhoa Iriarte
16:30			(2)Irantzu Etxebeste-Jone Celayeta (4)Begoña Argain-Gurutze Aizpuru	

ANTOLATZAILEA:



Baztango Udala

## EMAKUMEZKOEN 2017KO BAZTANGO BINAKAKO FRONTENIS TXAPELKETA EGUTEGIA

2017-2-4ko jardunaldia				
Ordutegia	Amaiurko frontoia	Arizkungo frontoia	Erratzuko frontoia	Oronozko frontoia
15:00	(13)Maialen Iantzi-Jone Lizarza (2)Mirian Martin-Maitane Aleman	(16)Oihana Mitxelena-Nerea Telletxea (11)Lierni Asurabarrena-Esti Marcos	(10)Iratxe Gamio-Sagrario Irigoien (7)Izaskun Aleman-Ainhoa Iriarte	<del>(5)Iera Aguirre-Ana Belen Aguerrebere</del> <del>(12)Itziar Obregozo-Ines Obregozo</del>
15:30	(15) Nerea Mortalena-Amaia Mortal (8)Leira Ramos-Laura Ramos	(1)Belen Cebriain-Ainara Urriza (9)Ainara Arretxea-Aitziber Arregi	(14)Mari Cruz-Nerea Erasun (3)Saioa Dendarieta-Itxaso Iturregui	(6)Nerea Bideagin-Inma Torres (4)Idoia Goñi-Miren Galarza
16:00	(8)M <sup>a</sup> Jose Aleman-Begoña Goienetxe (7)Pili Migeltorena-Elena Gaskue	<del>(9)Virginia Fernandez-Ixiar Rementegi</del> <del>(6)Izaskun Cenoz-Idoia Etxenike</del>	(10)Kristina Urtasun-Idoia Argain (5)Maitane Etxeberria-Amaia Iñarrea	(11)Enara Lasarte-Oihane Vergara (4)Begoña Argain-Gurutze Aizpuru
16:30	(4)Edurne Argain-Nuria Garate (3)Irene Izkue-Maria Irurueta			

2017-2-11ko jardunaldia				
Ordutegia	Amaiurko frontoia	Arizkungo frontoia	Erratzuko frontoia	Oronozko frontoia
15:00	<del>(12)Itziar Obregozo-Ines Obregozo</del> <del>(3)Saioa Dendarieta-Itxaso Iturregui</del>	(15) Nerea Mortalena-Amaia Mortal. (9)Ainara Arretxea-Aitziber Arregi	(5)Iera Aguirre-Ana Belen Aguerrebere (8)Leira Ramos-Laura Ramos	(2)Mirian Martin-Maitane Aleman (7)Izaskun Aleman-Ainhoa Iriarte
15:30	(7)Pili Migeltorena-Elena Gaskue (6)Izaskun Cenoz-Idoia Etxenike	(8)M <sup>a</sup> Jose Aleman-Begoña Goienetxe (5)Maitane Etxeberria-Amaia Iñarrea	<del>(9)Virginia Fernandez-Ixiar Rementegi</del> <del>(4)Begoña Argain-Gurutze Aizpuru</del>	(10)Kristina Urtasun-Idoia Argain (3)Irene Izkue-Maria Irurueta
16:00	(6)Nerea Bideagin-Inma Torres (11)Lierni Asurabarrena-Esti Marcos	(10)Iratxe Gamio-Sagrario Irigoien (16)Oihana Mitxelena-Nerea Telletxea	(13)Maialen Iantzi-Jone Lizarza (4)Idoia Goñi-Miren Galarza	(14)Mari Cruz-Nerea Erasun (1)Belen Cebriain-Ainara Urriza
16:30			(11)Enara Lasarte-Oihane Vergara (2)Irantzu Etxebeste-Jone Celayeta	

2017-2-18ko jardunaldia				
Ordutegia	Amaiurko frontoia	Arizkungo frontoia	Erratzuko frontoia	Oronozko frontoia
15:00	(6)Izaskun Cenoz-Idoia Etxenike (5)Maitane Etxeberria-Amaia Iñarrea	(7)Pili Migeltorena-Elena Gaskue (4)Begoña Argain-Gurutze Aizpuru	<del>(8)M<sup>a</sup> Jose Aleman-Begoña Goienetxe</del> <del>(3)Irene Izkue-Maria Irurueta</del>	(9)Virginia Fernandez-Ixiar Rementegi (2)Irantzu Etxebeste-Jone Celayeta
15:30	(7)Izaskun Aleman-Ainhoa Iriarte (4)Idoia Goñi-Miren Galarza	(13)Maialen Iantzi-Jone Lizarza (6)Nerea Bideagin-Inma Torres	<del>(12)Itziar Obregozo-Ines Obregozo</del> <del>(1)Belen Cebriain-Ainara Urriza</del>	(5)Iera Aguirre-Ana Belen Aguerrebere (15) Nerea Mortalena-Amaia Mortal.
16:00	(14)Mari Cruz-Nerea Erasun (9)Ainara Arretxea-Aitziber Arregi	(3)Saioa Dendarieta-Itxaso Iturregui (8)Leira Ramos-Laura Ramos	(10)Iratxe Gamio-Sagrario Irigoien (11)Lierni Asurabarrena-Esti Marcos	(2)Mirian Martin-Maitane Aleman (16)Oihana Mitxelena-Nerea Telletxea
16:30		(10)Kristina Urtasun-Idoia Argain (1)Edurne Argain-Nuria Garate		

ANTOLATZAILEA:



Baztango Udala

## EMAKUMEZKOEN 2017KO BAZTANGO BINAKAKO FRONTENIS TXAPELKETA EGUTEGIA

2017-2-25eko jardunaldia				
Orduetgia	Amairuko frontoia	Arizkungo frontoia	Erratzuko frontoia	Oronozko frontoia
15:00	(8)M <sup>a</sup> Jose Aleman-Begoña Goienetxe (1)Edurne Argain-Nuria Garate	(7)Pili Migeltorena-Elena Gaskue (2)Irantzu Etxebeste-Jone Celayeta		
15:30	<del>(9)Virginia Fernandez Ixiar Rementegi (11)Enara Lasarte-Oihane Vergara</del>	<del>(6)Izaskun Cenoz-Idoia Etxenike (3)Irene Izkue Maria Irurueta</del>		
16:00		(5)Maitane Etxeberria-Amaia Iñarrea (4)Begoña Argain-Gurutze Aizpuru		

2017-3-4ko jardunaldia				
Orduetgia	Amairuko frontoia	Arizkungo frontoia	Erratzuko frontoia	Oronozko frontoia
15:00	(4)Idoia Goñi-Miren Galarza (16)Oihana Mitxelena-Nerea Telletxea	(3)Saioa Dendarieta-Itxaso Iturregui (15) Nerea Mortalena-Amaia Mortal.	(5)Iera Aguirre-Ana Belen Aguerrebere (9)Ainara Arretxea-Aitziber Arregi	<del>(12)Itziar Obregozo Ines Obregozo (14)Mari Cruz Nerea Erasun</del>
15:30	(8)Leira Ramos-Laura Ramos (1)Belen Cebriain-Ainara Urriza	(7)Izaskun Aleman-Ainhoa Iriarte (6)Nerea Bideagin-Inma Torres	(2)Mirian Martin-Maitane Aleman (10)Iratxe Gamio-Sagrario Irigoien	(13)Maialen Iantzi-Jone Lizarza (11)Lierni Asurabarrena-Esti Marcos
16:00	<del>(4)Begoña Argain-Gurutze Aizpuru (3)Irene Izkue Maria Irurueta</del>	(5)Maitane Etxeberria-Amaia Iñarrea (2)Irantzu Etxebeste-Jone Celayeta	(6)Izaskun Cenoz-Idoia Etxenike (1)Edurne Argain-Nuria Garate	(7)Pili Migeltorena-Elena Gaskue (11)Enara Lasarte-Oihane Vergara
16:30	(8)M <sup>a</sup> Jose Aleman-Begoña Goienetxe (10)Kristina Urtasun-Idoia Argain			

2017-3-11ko jardunaldia				
Orduetgia	Amairuko frontoia	Arizkungo frontoia	Erratzuko frontoia	Oronozko frontoia
15:00	<del>(2)Irantzu Etxebeste-Jone Celayeta (3)Irene Izkue Maria Irurueta</del>	(1)Edurne Argain-Nuria Garate (4)Begoña Argain-Gurutze Aizpuru	(5)Maitane Etxeberria-Amaia Iñarrea (11)Enara Lasarte-Oihane Vergara	(6)Izaskun Cenoz-Idoia Etxenike (10)Kristina Urtasun-Idoia Argain
15:30	(1)Belen Cebriain-Ainara Urriza (15) Nerea Mortalena-Amaia Mortal.	(3)Saioa Dendarieta-Itxaso Iturregui (5)Iera Aguirre-Ana Belen Aguerrebere	(16)Oihana Mitxelena-Nerea Telletxea (6)Nerea Bideagin-Inma Torres	<del>(12)Itziar Obregozo Ines Obregozo (9)Ainara Arretxea-Aitziber Arregi</del>
16:00	(4)Idoia Goñi-Miren Galarza (10)Iratxe Gamio-Sagrario Irigoien	(2)Mirian Martin-Maitane Aleman (11)Lierni Asurabarrena-Esti Marcos	(8)Leira Ramos-Laura Ramos (14)Mari Cruz-Nerea Erasun	(7)Izaskun Aleman-Ainhoa Iriarte (13)Maialen Iantzi-Jone Lizarza
16:30		<del>(7)Pili Migeltorena Elena Gaskue (9)Virginia Fernandez Ixiar Rementegi</del>		

2017-3-18ko jardunaldia				
Orduetgia	Amairuko frontoia	Arizkungo frontoia	Erratzuko frontoia	Oronozko frontoia
15:00			(2)Irantzu Etxebeste-Jone Celayeta (1)Edurne Argain-Nuria Garate	(3)Irene Izkue Maria Irurueta (11)Enara Lasarte-Oihane Vergara
15:30			(6)Izaskun Cenoz-Idoia Etxenike (8)M <sup>a</sup> Jose Aleman-Begoña Goienetxe	(5)Maitane Etxeberria Amaia Iñarrea (9)Virginia Fernandez Ixiar Rementegi
16:00			(4)Begoña Argain-Gurutze Aizpuru (10)Kristina Urtasun-Idoia Argain	

ANTOLATZAILEA:



Baztango Udala

# EMAKUMEZKOEN 2017KO BAZTANGO BINAKAKO FRONTENIS TXAPELKETA EGUTEGIA

## FINALERDIAK ETA FINALA

	2016-3-25ean finalerdiak		2016-4-1ean finalak
Ordutegia	Elizondoko "Baztan" frontoia	Ordutegia	Elizondoko "Baztan" frontoia
10:00		11:30	
10:45		12:15	
11:30			
12:15			

ANTOLATZAILEA:



Baztango Udala